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Bättre beslutsunderlag 
Lönsammare affärer 

Möt utmaningarna i en föränderlig värld

Goda affärer handlar ofta om att fatta rätt beslut. Med rätt timing och på 
riktiga grunder. Men hur lyckas man med det? 
  Ett effektivt system för beslutsstöd ger snabbt ett bättre underlag 
för att kunna dra rätt slutsatser. Och faktum är att återkommande 
kundundersökningar visar att hela 97 procent tycker att just Mercur 
Business Control är ett sådant system. Det hanterar utmaningarna i en 
föränderlig värld, där du ofta förväntas prestera mer på kortare tid och 

med krympande resurser. 

Fokusera på kärnverksamheten 

Mercur Business Control ser också till att du slipper manuella och tids­
krävande processer för datainsamling, bearbetning och presentation. 
  Systemet låter dig helt enkelt fokusera på det som är viktigt i din 
verksamhet. Som till exempel att organisera planeringsprocesserna 
och snabbt förse organisationen med relevant och kundanpassad 
information. Väl så viktigt eftersom bättre planering, uppföljning och 
analys är en förutsättning för att växa och nå goda resultat. 

  Helt enkelt bättre affärer.
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Både beslutsstöd och verksamhetsstyrning 

Unik lösning skapar trygghet

Mercur Business Control är en trygg lösning för dig 

som vill ha en kort startsträcka och snabbt se resultat 

– i form av bättre processer för:

• Rapportering

• Analys	

• Budget och Prognos

• Simulering 

Den unika lösningen har mängder av standardfunk­

tioner som kombinerats med flera anpassnings­

möjligheter. Just detta bäddar för korta implement-

eringstider. Ofta är du som kund tvungen att välja 

mellan ett system med bara standardfunktioner och 

själv anpassa dig efter systemets förutsättningar, eller 

ett skräddarsytt system som har skapats för att passa 

bara ditt företag. Med Mercur Business Control får du 

flexibilitet på riktigt. Det ger dig standardsystemets 

funktionalitet och uppdateringsintervaller samtidigt som 

du kan göra företagsunika anpassningar.

Frigör tid för analys och beslut

Systemstödet är lätt att både lära sig, använda och 

administrera. Din företagsledning liksom dina med­

arbetare (med resultat- eller kostnadsansvar) får ett 

enhetligt, funktionsrikt och komplett system som gör 

arbetet mer effektivt. I förlängningen ger det er också 

mer tid för analys och beslutsfattande. Administra-

tionen kan ske oberoende av konsulter. Tillsammans 

med snabb implementering leder detta till förutsäg-

bara och lägre kostnader.

Mercur Business Control är utvecklat för att hantera 

såväl många användare som stora datamängder. 

Oberoende av er organisations storlek och bransch-

tillhörighet och oberoende av vilka affärssystem ni an­

vänder kan systemet hantera era krav. Om ni har både 

Windows- och Mac-användare kan det vara tryggt att 

veta att systemet hanterar olika operativsystem.

För alla nivåer 
i en fungerande helhet

De flesta organisationer arbetar idag med en omfatt­

ande decentralisering av ansvaret för verksamhetens 

resultat. Ett stort antal personer med olika bakgrund 

svarar för sin del av verksamheten. Skillnaderna mellan 

dessa personer kan vara stor. Med det menar vi att 

den ekonomiska verkligheten ofta ser annorlunda ut 

på den centrala ekonomifunktionen jämfört med hur 

det är på till exempel underliggande enheter – från 

produktions- och försäljningsenheter ända ut till en-

skilda serviceenheter. 

Med Mercur Business Control får alla dessa 

enheter tillgång till ett verksamhetsnära stöd och kan 

använda systemet utifrån sina speciella krav, oavsett 

om det handlar om funktion eller affärsområde. 

Även om en organisation är decentraliserad sker 

många av de kritiska besluten centralt. Med den auto­

matiska konsolideringen i Mercur Business Control 

får du en korrekt ögonblicksbild av hela verksamheten 

på alla nivåer. 

Beslutsstöd för ökad prestation

Med Mercur Business Control kan hela organisationen 

få en gemensam lösning för beslutsstöd. Genom att 

kombinera information från olika datakällor kan man 

enklare analysera orsakssamband och få större förstå-

else för verksamhetens förutsättningar. I förlängningen 

ökar det delaktigheten och skapar mer motiverade 

och resultatorienterade medarbetare. Mercur Business 

Controls avancerade behörighetssystem säkerställer att 

varje användare får tillgång till just de delar i systemet 

som de behöver.

Effektiv verksamhetsstyrning 
– Mercur Business Control 7

Det ger dig flexibilitet på riktigt.
med unika möjligheter att anpassa. 

Standardfunktioner kombineras  

En lösning som omfattar processer både för beslutsstöd och verksamhetsstyrning 
ger ett bättre informationsvärde och högre affärsvärde för organisationen.
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Vinn kontroll 
över hela verksamheten 

Mercur Business Control sammanför information från olika källor och erbjuder rollbaserad funktionalitet för olika användare. Företagsledning och ansvariga på alla nivåer kan samverka i ett gemensamt system utan att behöva 

ge avkall på egna planeringsmodeller, rapporter och nyckeltalsanalyser för specifika behov. Alla användare får tillgång till just den information de behöver för att kunna fullgöra sina delar av organisationens planerings- och 

uppföljningsprocesser. Dessutom kan administratörer på olika nivåer övervaka och styra processerna med hjälp av systemets arbetsprocesskontroll.
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”Mercur förenklar planeringsarbetet på alla nivåer. 

Användarna på våra anläggningar uppskattar att väldigt 

mycket är förberett med inbyggd logik för olika beräk­

ningar. För controllers och chefer på olika nivåer innebär 

den automatiska konsolideringen tillsammans med de 

dynamiska rapporterna stora tidsbesparingar.”

Hans Bertéus 
Koncerncontroller 
Bilia AB

”Flexibiliteten i samband med organisationsförändringar är helt 

fantastisk. Utan Mercur hade vi inte klarat av att hantera 

de senaste årens snabba utveckling av organisationen.”

�PG Nordahl 
Controller  
Securitas Sverige

”Vi uppskattar flexibiliteten i Mercur Business Control och 

möjligheten att anpassa systemet för våra olika affärs­

områden. Dessutom upplever vi att Mercurs konsulter 

snabbt kunde sätta sig in i våra problemställningar och 

leverera förslag på lösningar.”

Camilla Evertsson 
Ekonomichef
Dalarnas 
Försäkringsbolag
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Överskådliga vyer och 
processtöd

Mercur Business Control är översiktligt och har tydliga 

menyer. Det gör att det tar kortare tid att lära sig 

och att det är smidigt att arbeta med. När du startat 

systemet visas t ex en dashboard med dina egna 

nyckeltal, rapporter och diagram eller en ”att göra”-

lista med dina arbetsuppgifter samt aktuell status 

och deadlines på dessa. Sådana uppgifter kan ex-

empelvis vara en försäljningsprognos för en produkt-

kategori eller en projektbudget som ska godkännas 

– allt beroende på vilken roll du har i organisationen.

Med stöd av den integrerade arbetsprocess

kontrollen har ansvariga på alla nivåer överblick på 

hur arbetet fortskrider och kan enkelt identifiera var 

i processen varje medarbetare befinner sig. Det är 

till stor hjälp eftersom det ofta är många som tar del 

i planeringsarbetet. Att arbeta med flera processer 

parallellt är heller inga problem, till exempel prognos 

och budget. Du kan också spara olika versioner av 

varje delprocess, som exempelvis reviderad budget, 

”best case” och ”worst case”.

Planera med bättre kontroll 
och högre kvalitet

Eftersom inmatningen av prognoser och budgetar 

är helt integrerad med systemets rapporterings- och 

analysfunktioner kan användarna drilla ner på detalj

information och transaktioner i inmatningsbilden, 

vilket stödjer användarens bedömning av framtiden. 

Valfri historik kan presenteras som referensinforma-

tion eller ligga till grund för automatiskt framräknade 

budget- eller prognosförslag. Fördelningsnycklar ger 

stöd i samband med inmatningen och användaren har 

möjlighet att kommentera enskilda poster och bifoga 

förklarande dokument.

Valutaomräkning och eventuella fördelningar av 

centralt inmatade poster kan ske automatiskt enligt de 

regler som kunden definierar, t ex enligt förbrukade 

interna tjänster, yta i kvadratmeter eller liknande. Direkt 

efter inmatning sker aggregering av siffrorna helt auto-

matiskt så att de omedelbart är tillgängliga för analys på 

alla nivåer.

Omfattande stöd 
för rapportering och analys

Mercur Business Control blir ert primära instrument för 

rapportering och analys i organisationen och tillgodo

ser kraven på såväl fasta som flexibla rapporter och 

rapportpaket. Resultatet från planeringsprocesserna 

presenteras snabbt och överskådligt tillsammans med 

utfallsinformation från era affärssystem. Som stöd an-

vänder sig systemet av en integrerad rapportgenerator 

och en egen multidimensionell databas som är opti-

merad för såväl inmatning som dynamisk analys och 

rapportuttag.

En uppskattad standardfunktion i alla rapporter  

är möjligheten att djupanalysera ned till transaktions

nivå och att se inskannade fakturor. Användaren 

markerar en eller flera valfria rapportrader eller 

kolumner och får mer detaljerad information, exempel

vis kostnad per produkt, kund, kostnadsställe och 

detaljkonto. Genom att användaren kan spara rap-

porten i ett neddrillat läge eller i ett läge för spontan-

grafik minimeras behovet av olika rapporter. Mercur 

Business Control innebär en effektiv anpassning till 

alla användares behov i en fungerande helhet.

En värld av grafiska 
presentationsmöjligheter

Mercur Business Control erbjuder ett omfattande stöd 

för olika diagramtyper. Avvikelser kan visualiseras 

med hjälp av villkorsformatering av värden eller bak-

grund eller med hjälp av indikatorer som till exempel 

trafikljus eller hastighetsmätare. För att ytterligare för-

stärka det visuella intrycket kan du också arbeta med 

teman för olika format och olika bakgrundsbilder. Det 

ger ett attraktivt intryck för mottagaren.

Rapporter med nyckeltal 
för målstyrning

Med hjälp av styrkort kan ditt företag presentera 

affärskritisk information på ett överskådligt sätt och 

styra mot mål med olika fokus – till exempel finans, 

personal, kund eller miljö. På samma sätt som i 

rapporterna kan du sedan arbeta vidare med funk-

tioner för djupare analyser och se detaljer bakom de 

olika avvikelserna.

Snabb och säker planering Rätt information, till rätt person, i rätt tid
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En levande och anpassningsbar lösning

Kompetens som tar dig in           
i framtiden

Om du väljer Mercur Business Control får du en mark-

nadsledande lösning för verksamhetsstyrning och 

beslutsstöd. Systemet är byggt från grunden för att 

uppfylla alla de krav som såväl medelstora som stora 

företag och organisationer ställer. Mercur Business 

Control bygger på bred kunskap inom områden som 

verksamhetsplanering, uppföljning, ledningsinforma-

tion och ekonomiska analyser. 

Dessutom får du Mercur Solutions som partner. 

Våra konsulter har omfattande kompetens inom 

ekonomi- och verksamhetsstyrning, projektledning 

och teknik. Vi förstår till fullo de krav och behov ditt 

företag har. På så vis kan vi anpassa Mercur Business 

Control in i minsta detalj så att era användare får ut 

maximal nytta av lösningen.

Avancerad teknik 
med användaren i centrum

En av de främsta egenskaperna hos Mercur Busi-

ness Control är att systemet erbjuder ett lättanvänt 

och intuitivt gränssnitt för användaren trots att tekni-

ken bakom kulisserna många gånger är mycket av-

ancerad. Exempelvis kan behörighetsadministration 

och rapportkonstruktion utföras av användare utan 

SQL-, programmerings- eller annan specifik IT-kom-

pentens. Ett annat exempel är databasen Mercur 

Veloxic som kunnat göras helt underhållsfri samtidigt 

som den tillhandahåller hög flexibilitet och goda pre-

standa för stora datamängder och många samtidiga 

användare. Dessutom erbjuder det underliggande 

ramverket Mercur Performance Engine en dynamisk 

plattform för snabbt införande av kundspecifik funk-

tionalitet utan att man behöver ge avkall på stan-

dardapplikationens fördelar i form av rik funktionalitet 

och ständig utveckling.

Från offert till körklart system 
– i ett kick

Arbetet med att implementera Mercur Business Con-

trol drivs enligt en väl beprövad projektmodell. Ditt 

system är snabbt i drift och kan på kort tid ge kon-

kreta resultat i form av kostnadsbesparingar, bättre 

beslutsunderlag liksom effektivare planerings- och 

uppföljningsprocesser. 

Mercur Business Control är sedan ett levande 

system som du löpande kan anpassa till förändringar 

inom och utom organisationen. Du kan med fördel 

låta systemadministratören på ditt företag göra dem. 

Och behöver du sedan mer omfattande förändringar 

kan du självfallet vända dig till våra konsulter.

Ta första steget mot effektivitet 
och bättre beslutsstöd

Vi hoppas att vår presentation har väckt tankar och 

idéer. Att det tydligt har framgått hur standardsys-

temet Mercur Business Control kan anpassas till din 

verksamhet med ett stort antal funktioner. Och att 

det därmed är i stort sett det enda system för verk-

samhetsstyrning och beslutsstöd som du och ditt 

företag behöver. 

Är du angelägen att driva din verksamhet effektivare 

och att bygga långsiktiga relationer med en partner 

som talar ditt språk? Hör av dig till oss på Mercur 

Solutions så presenterar vi oss närmare. 

Du når oss på:  

Telefon:.................................................08-459 69 00

E-post:.............................................sales@mercur.se

Internet:.......................................... www.mercur.se

Mercur Business Control.
kan du använda

Var du än befinner dig    
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Med egen mjukvara och kvalificerat konsultstöd er-

bjuder vi på Mercur Solutions AB lösningar för verk-

samhetsstyrning och beslutsstöd. Vårt erbjudande 

syftar direkt till bättre lönsamhet för våra kunder 

och över 30 års utvecklingsarbete har gett resultat.

  Många av våra kunder ser våra system som 

ovärderliga. Mjukvaran Mercur Business Control 

används av företag och organisationer över hela 

världen. Huvudkontoret – med utveckling, support 

och försäljning – ligger i Solna.

Mercur Solutions AB

Mercur Solutions AB. Vretenvägen 13, SE-171 54 Solna. www.mercur.se. Telefon +46 8 459 69 00.




